
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 020 DE  2017 

 
“Por medio de la cual se aprueba  unos  reingresos a unos  estudiantes de los  programas de Economía, 

Administración de Empresas, Contaduría Publica   y Tecnología en Gestión Empresarial” 

  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2771195 EXT: 1034, 1032      

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS  DE LA 
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

 En uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que  los siguientes estudiantes, de los  programa de Economía, Administración de Empresas, Contaduría Publica y 
Tecnología en Gestión Empresarial solicitaron    al   Consejo de  Facultad de Ciencias Económicas y 
Administrativas el reingreso a los programas  de Economía, Administración de Empresas, Contaduría Publica  y 
Tecnología en Gestión Empresarial para el segundo período académico de 2017. 

 
Programa de Economía: 
 

NOMBRE CODIGO ULTIMO PERIODO 
REALIZADO 

MARIA ESTHER IBAÑEZ CASTRO 1102856417 2016-02 

ANDREA PAOLA SALGADO MENDEZ 1066181545 2014-01 

FABIAN ALBERTO AGAMEZ ARROYO 99051317641 2016-02 

VANESSA CARDENAS CAMPO 1102874807 2016-02 

EDER RAFAEL ROMERO VALENCIA 1102885413 2016-02 

YINETH PATRICIA GOMEZ ORTEGA 1102876880 2016-02 

ANGELICA PATRICIA CALI MONTERROZA 1100250764 2016-02 

ANGEL DE JESUS ARIAS VERGARA 1102860910 2016-02 

YENIFER DIAZ PADILLA 1102859317 2016-01 

 
Programa de Administración de Empresas: 
 

NOMBRE CODIGO ULTIMO PERIODO 
REALIZADO 

LUIS ALBERTO LUGO HERNANDEZ 1102850762 2015-02 

MELISSA ANDREA GAZABON RODRIGUEZ 1103109788 2016-02 

YINA PAOLA DE HOYOS BOLAÑOS 1102879294 2016-01 

GABRIEL EDUARDO BECERRA PEREZ 92532111 2014-02 

LUIS FERNANDO  BLANCO SILGADO 101458197 2016-01 

LUIS ALEJANDRO MACHADO ROMERO 1102845812 2016-02 

LUIS JOSE BOHORQUEZ NAVARRO 1102858788 2016-01 

YORYANIS MARGARETH ALDANA VERGARA 64695156 2016-01 

LAURA VANESSA MEDINA VIZCANO 1102880454 2016-02 

 
 
Programa de Contaduría Pública: 
 

NOMBRE CODIGO ULTIMO PERIODO 
REALIZADO 

GELEN CLARIZA MARQUEZ CERVANTES 1102880910 2016-02 

CARLOS ALBERTO MEJIA POVEA 1102872859 2015-02 

ROSA AMELIA GARRIDO ROMERO 1102867055 2015-02 

CILA MARGARITA CANOLE FLOREZ 1100695325 2016-02 

TRINI MARCELA ALEAN MONTALVO 1003058785 2016-02 

GABRIELA LOAIZA MORA 1069499050 2016-02 

KEREN NOEMI MENDOZA PEREZ 98030569059 2016-02 

 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 020 DE  2017 

 
“Por medio de la cual se aprueba  unos  reingresos a unos  estudiantes de los  programas de Economía, 

Administración de Empresas, Contaduría Publica   y Tecnología en Gestión Empresarial” 

  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2771195 EXT: 1034, 1032      

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

 
Programa de Tecnología en Gestión Empresarial: 
 

NOMBRE CODIGO ULTIMO PERIODO 
REALIZADO 

EMBER DAVID CARRASQUIL MENDOZA 1072527203 2016-01 

 
Que los estudiantes anteriormente mencionados de los programas de Economía, Contaduría Pública, Administración de 

Empresas y Tecnología en Gestión Empresarial presentaron el formato FOR-FO-22 (Solicitud de Reingreso)  
debidamente diligenciado en las fechas establecidas. 

 

Que los estudiantes solicitantes se encuentran ubicados en el plan de estudios vigente y por lo tanto no requieren de 
homologación alguna.   

 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1.   Autorizar  el reingreso a los  programas de Economía, Contaduría Pública y Administración de Empresas 
para el segundo período de 2017 a los siguientes estudiantes: 
 
Programa de Economía: 
 

NOMBRE CODIGO OBSERVACIONES 

MARIA ESTHER IBAÑEZ CASTRO 1102856417 Aprobada 

ANDREA PAOLA SALGADO MENDEZ 1066181545 Aprobada 

FABIAN ALBERTO AGAMEZ ARROYO 99051317641 Aprobada 

VANESSA CARDENAS CAMPO 1102874807 Aprobada 

EDER RAFAEL ROMERO VALENCIA 1102885413 Aprobada 

YINETH PATRICIA GOMEZ ORTEGA 1102876880 Aprobada 

ANGELICA PATRICIA CALI MONTERROZA 1100250764 Aprobada 

ANGEL DE JESUS ARIAS VERGARA 1102860910 Aprobada 

YENIFER DIAZ PADILLA 1102859317 Aprobada 

 
Programa de Administración de Empresas: 
 

NOMBRE CODIGO OBSERVACIONES 

LUIS ALBERTO LUGO HERNANDEZ 1102850762 Aprobada 

MELISSA ANDREA GAZABON RODRIGUEZ 1103109788 Aprobada 

YINA PAOLA DE HOYOS BOLAÑOS 1102879294 Aprobada 

GABRIEL EDUARDO BECERRA PEREZ 92532111 Aprobada 

LUIS FERNANDO  BLANCO SILGADO 101458197 Aprobada 

LUIS ALEJANDRO MACHADO ROMERO 1102845812 Aprobada 

LUIS JOSE BOHORQUEZ NAVARRO 1102858788 Aprobada 

YORYANIS MARGARETH ALDANA VERGARA 64695156 Aprobada 

LAURA VANESSA MEDINA VIZCANO 1102880454 Aprobada 

 
Programa de Contaduría Pública: 
 

NOMBRE CODIGO OBSERVACIONES 

GELEN CLARIZA MARQUEZ CERVANTES 1102880910 Aprobada 

CARLOS ALBERTO MEJIA POVEA 1102872859 Aprobada 

ROSA AMELIA GARRIDO ROMERO 1102867055 Aprobada 

CILA MARGARITA CANOLE FLOREZ 1100695325 Aprobada 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 020 DE  2017 

 
“Por medio de la cual se aprueba  unos  reingresos a unos  estudiantes de los  programas de Economía, 

Administración de Empresas, Contaduría Publica   y Tecnología en Gestión Empresarial” 

  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2771195 EXT: 1034, 1032      

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

TRINI MARCELA ALEAN MONTALVO 1003058785 Aprobada 

GABRIELA LOAIZA MORA 1069499050 Aprobada 

KEREN NOEMI MENDOZA PEREZ 98030569059 Aprobada 

 
Programa de Tecnología en Gestión Empresarial: 
 

NOMBRE CODIGO OBSERVACIONES 

EMBER DAVID CARRASQUIL MENDOZA 1072527203 Aprobada 

 
 
 
ARTICULO 2.   La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

 
Dada en Sincelejo, a los primero  (01)  días del mes de junio de 2017 

 
 
 

ORIGINAL FIRMADO     ORIGINAL FIRMADO 

PEDRO HERRERA GUTIERREZ    HAROL GANDARA MOLINO  
Presidente       Secretario 
 

 
Proyectó: Jackie Parra 
Revisó:   Harol Gandara 


